do składu komisji opiniującej oferty w przedmiotowym konkursie

Rodzaje zadań i wysokość środków przeznaczonych na ich realizację:

Zadanie nr 1 „Działania związane z koordynacją i upowszechnianiem Zachodniopomorskiej Karty Rodziny i
Zachodniopomorskiej Karty Seniora”, 35 000,00 zł (słownie trzydzieści pięć tysięcy złotych zero groszy)

Zadanie nr 2 „Szkolenia dla kadr jednostek organizacyjnych samorządu gminnego i powiatowego realizujących
zadania w zakresie wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej” 25 000,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy
złotych, zero groszy).

Łącznie na realizację zadania w niniejszym konkursie przeznacza się kwotę w wysokości 60 000,00 zł (słownie: sześćdziesiąt
tysięcy złotych zero groszy), z budżetu Województwa Zachodniopomorskiego na 2016 r., w tym 35 000,00 zł (słownie: trzydzieści
pięć tysięcy złotych zero groszy) w ramach realizacji Programu Region dla Rodziny.

Nabór ofert trwa do 8 lutego 2016 r. (decyduje data wpływu do Urzędu). 

Nabór wniosków dotyczących udziału przedstawicieli organizacji pozarządowych lub podmiotów o których mowa